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Geçtiğimiz hafta, Ordu Büyükşehir Başkanı M. Hilmi Güler’e ve YEPAŞ’a çağrıda bulunmuş,
işinden aşından olan evinde çaresiz virüs tehdidinin geçmesini bekleyen vatandaşımıza hiç
yoksa 2 ay fatura almayarak katkıda bulunun demiştik.

Gördük ki, Kara gün Dostu Değilmişsiniz!

Geçtiğimiz hafta MHP Fatsa İlçe Başkanı Murat Kaçak bir çağrıda bulunarak OSKİ ve YEPAŞ’ın
bu zorlu süreçte vatandaşımızın elini rahatlatmak maksadıyla hiç yoktan 2 faturasını almayarak
katkıda bulunmasını istemişti. Başkan Kaçak’ın çağrısını içeren haberlerin çeşitli mecralarda
yayınlanmasının ardından OSKİ’den kamuoyuna adeta vatandaş ile alay edercesine bir
açıklama geldi. Açıklamada, Bu süreçte sayaç okumayacaklarını, geçmiş 3 aylık tüketiminin
ortalamasını alarak fatura düzenleyeceklerini, kapalı iş yerlerine bu süreçte fatura
düzenlenmeyeceğini belirtti. OSKİ, kısaca su parası almamak gibi bir durumun söz konusu
olmadığını vurgulayan açıklamasında, kendi personelini sayaç okumaya göndermeyerek tedbir
aldığını gururlanarak belirtiyor. Vatandaşla alay edercesine kapalı iş yerlerine fatura
düzenlemeyeceğini de belirten OSKİ, zaten kapalı olduğundan su kullanması mümkün olmayan
iş yerlerine keyif bağışlıyor. YEPAŞ ise oralı bile olmazken, sayaç okumaya personel
göndermeyerek kestiği ortalama fatura bilgisini SMS yolu ile abonelerine bildirdi. Bu durum
karşısında görüşlerine başvurduğumuz MHP Fatsa İlçe Başkanı Murat Kaçak, Gördük ki, hiç biri
kara gün dostu değilmiş diyerek, şunları söyledi. Hadi YEPAŞ yepaş’lığını yaptı, OSKİ’ye ne
oluyor. Belediyeler hizmet kuruluşlarıdır ve her ne pahasına olursa olsun vatandaşın lehine
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hizmet üretmek zorundadır. OSKİ’de vatandaşına hizmet için vardır. Kar amacı güdülerek
kurulmuş bir şirket değildir. Vatandaşımız işinden aşından olmuş, evinde çaresiz virüs tehdidinin
geçmesini beklerken, hiç yoksa 2 ay fatura almayarak katkıda bulunun dedik. Bunu yapmak
yerine dışarı çıkmadan ödeme yollarını içeren mesajlar attılar. Peki, soruyorum! Vatandaşımızın
içinde bulunduğu zorlu süreçte yanında olmayacaksınız da ne zaman olacaksınız?
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